-).~ct,Ct Wee~t C?)94~ - SP

- ra/titcd,sraciowaido Câmara Municipal de Ibitinga

111 111111101101 111 11 111
Protocolo Geral 0001126/2017

Data: 20/03/2017 Horár o: 14:55
Lealslativo - MOC 69/2017

MGCÃO DE AGRADECIMENTO.

Assunto: EXTERNA MOÇÃO DE AGRADECIMENTO AO DEPUTADO FEDERAL
VANDERLEI MACRIS PELO EMPENHO EM SEMPRE DESTINAR VERBAS AO
NOSSO MUNICÍPIO E TAMBÉM PELA ATENÇÃO E DEDICAÇÃO COM QUE
NOS RECEBEU EM SEU GABINETE EM BRASÍLIA/DF.

Autoria: Vereadores Richard Porto de Rosa e Matheus Valentim de Carvalho.

Destinatário: Deputado Federal —Vanderlei Macris.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE, NOBRES EDIS.

"O Vereador que esta subscreve, tem a honra de apresentar, após ouvido o
Plenário, Moção de Aplauso ao Digníssimo Deputado Federal VANDERLEI MACRIS, pelo
empenho em sempre destinar verbas ao nosso município e também agradecer pela atenção e
dedicação com que nos recebeu em seu Gabinete em Brasília/DF".

O Deputado VANDERLEI MACRIS é muito presente em nossa cidade, pois, já
destinou muitas verbas para ajudar no desenvolvimento de Ibitinga, e quando procurado em
seu Gabinete em Brasília está sempre disponível para nos atender e receber, com muita
atenção e carinho, o que o diferencia e o torna merecedor de nossos agradecimentos.

Por essa razão é que sempre estamos de portas abertas para recebê-lo e no que
estiver ao nosso alcance também nos disponibilizamos.

Requeiro ainda que, da aprovação deste, seja oficiado ao DEPUTADO
FEDERAL EM BRASÍLIA/DF — VANDERLEI MACRIS, apresentando os cumprimentos
do Poder Legislativo Ibitinguense pela grande preocupação e apreço que tem demonstrado à
nossa cidade, mediante emendas parlamentares que direcionam verbas para o progresso de
Ibitinga, o que muito nos felicita.

Sala das Sessões, em 20 de março de 2017.

Richard Porto de Rosa
PSDB

ASUA EXCELÊNCIA O SENHOR
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
PRESIDENTE
NESTA

arvalho
SDB

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1